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Macnopt nsgenusa LTV SFP-1.25G-20KM-SM-SC-RX

Cneuundukauus
Mogenb LTV SFP-1.25G-20KM-SM-SC-RX
dopm-hakTop SFP
Pasbembl SC
Twun mogyns O1HOBOTOKOHHbIN
Tun kabens OpnHomopaoBbIn 9/125 MKm
Cetb MakcnmanbsHas cKkopocTb nepegadu 1.25 I'out/c
MakcumanbHasa ganbHOCTb nepegayn 20000 m

[nnHa BONHbI nepegartymka / NnpueMHunKa

1550 HmM / 1310 HM

MowHocTb nepegartymka

-8 nbm ... -0 nbm

YyBCTBUTENBHOCTbL NPUEMHMKA -22 nbm
MutaHue 3.3B (DC), 1Bt
®dusnueckue | Paboyas Temnepartypa 0°C...+70°C
napameTpbl | Pasmepbl 55.4x13.7x8.5 Mmm
Bec 0.017 kr
Pa3smepbl
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A5E02
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* V|306pa)KeHVIF| 1 cneundukaunm MoryT ObITb U3MeHeHbI 6e3 AONONHUTENBHOIO yBeaoMneHua.




